1. Steinbacher Salzberglauf
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:20,6
:52,5
: 53,3
:10,0
:23,6
:32,8
: 00,8
:17,3
:34,2
37,1

:56,5
:57,95
:59,9
: 05,8
06,5
: 07,3
: 08,9
:13,1
116,77
:32,4
:49,8
:52,8
: 55,7
: 58,4
:04,8
05,1
:15,4
25,7
:30,7
:33,6

: 40,3
:41,3
145,4
48,1
:48,2
: 49,0
:51,4
: 57,8
: 59,2
;12,1

:19,2
:19,2
:21,6
:29,4
:30,4
:35,4
:37,9
:39,8
41,1
44,4

:48,8
:48,8
:55,7
1024
: 22,4
: 23,1
27,2
:33,3
:38,5
: 39,9
:52,5
:55,4
;03,2
: 07,1
: 13,3
:15,3
19,1
:19,3
:26,5
127,86

33,6
34,5
:34,9
:36,8
:39,6
+47,4
:52,8
:31,6
:36,2
:41,9
:42,8
1 43,7
;50,3
:54,9
;56,4
;01,7
;08,7
:13,7
:23,3
27,7

Punkte

1371.
1332.
1331.
1312.
1287.
.42

1224

1197.
1181.
1166.
1163.

1146.
1145.
.62
113B.
1137.
1137.
1135.
1258,
1130.
1l16.

1101,
1099.
1219.
1095.
1090.
1089.
1081.
1073.
1188.
1067.

1062.
1062.
.64

1143

1176

1056 .
105¢6.
1056.
1054,
1049.
1165,
1039.

.45

1034

1149.
1032.
.41
1026.
1023.
1021.
1020.
1018.
1129.

1013.
1013.
.21
1004.

991.
1101,
1098.
.46

$81.
1089,

.32
970.
965,
.25
.43
.21
955.
955.
.45
.43

947.
1051.
.44

945 .
1048,
L42
1039.
.49
1012.
.28

1141

1009

984

1080

1070
959
958

951
1056

946

1043
1015

908

1008.
207.
1004.
901,
900.
897.
993 .
8391.
984 .
883.

50
87
92
58
24

23
77
33
73

58
36

79
93
25
B8
11
10
14

96
56
15
09
03
79
75
82
91
82

78
04

98
90
31
54
85
36
51

39
75

57
09
36
05
15
88

88
88

71
51
17
21

13
15

47
63

91
78

21
B6

31
51

92
67

65
3¢
12
23
42
59
18
23
67
92

STNR

225
681
231
486
194

26
439
652
322
591

357
352
321
327
687
481
504
281
505
297

432
187
690
425
667
666
506

91
328
134

206
672
450
664
508
639
668
653
178
398

378
334
671
227
677
675
421
474
673
449

198
399
444
710
483
403
259
422
262
484

489
551
350
475
670Q
575
271
665
476
609

384
658
537
663
682
492
689
402
649

10

487
584
233
415
598
284
605
698
128
662

JG

69
77
79
68
81
55
86
61
80
76

58
77
82
52
68
86
83
83
55
78

66
84
81l
78
66
75
49
60
83
48

85
75
88
76
83
84
67
89
88
83

66
77
53
80
65
64
55
84
59
85

86
57
88
58
86
58
48
85
81
82

88
€6
84
84
60
86
56
72
50
55

88
86
57
71
80
60
52
59
72
51

86
57
80
87
85
37
71
89
49
86

Name

Kramer Michael
Grubmiller Christian
Hehmann Rudiger
Miller Christian
Brink Christoph

Funk Amand

Ehmer Jan

Miller Bernhard
Wald Michael
Lerpscher Holgex

Hosenfeld Christoph
Henkel Christian
Weber Thomas

Weber Karl-Wolfgang
Hohmann Matthias
Vey Joachim

Wald Christoph
Schénfeld Karina
Ehmer Helmut
Siedschlag Hendrik

Kaufmann Sven
Gerhard Andreas
Fennel Esthex
Schéafer Thorsten
Kochanskl Hugc
Zentgraf Thorsten
Ehmer Heinz
Trabert Stefan
Kress Rebecca
Stein Herbert

Ullrich Markus
Heimrich Olaf
Benkner Theresa
Ziegler Thomas
Weber Michael
Weiffmiller Daniel
Bott Hartmut
Landsiedel Chris
Kress Sandra
Reuter Dominik

Raab Roland
Sauer Carina

Kiel Herbert
Lerpscher Susi
Vogt Dietmar
M&rmel Norbert
Hohmann Josef
Lidke Rene Detlef
Liebeck Lothar
Benkner Lena

Junk Fabilan
Roth Eugen
Arnreich Daniel
Bott Martin
Gutermuth Dirk
Leckinger Petra
M&llexr Anni
Martin Rene
Heimrich Stefan
Gutermuth Yvonne

Auth Annabel

Zang Jirgen

Dietze Sven

Gerk Sabrina
Krimmel Jurgen
Hildenbrand Steffen
Hildenbrand Jlrgen
Ziegler Andreas
Gerk Karl-Heinz
Hohmann Margit

Olbrich Nikolai
Horatschek Manuela
Olbrich Andreas
Bednarek Sven
Freund Barbara
Fritscher Maria
Fennel Jutta

Roth Sigrid
Bertram Ulrike
Krimmel Josef

Fritscher Elena
Fritscher Jlrgen
Henkel Julia
Zohner Michael
Theilmann Philip
Henkel Paul
Kulbach Elke
Hohmann Marc
Ranscht Karin
Klinzing Lukas

10.05.97
Verein

LG Fulda-Rhén

LG Fulda-Rhén

TSV Hausen/Rhén
FSV CGundhelm

SG Johannesberg

5G Dammersbach/Nist
TV Bad Orb

SV HOf und Haid
TSV Hilders

TSV Hausen/Rhén

Hofbieber

T8V Ostheim
TLV-LT Eichenzell
TLV-LT Eichenzell
TSG Mackenzell
SKG Gersfeld

TSV Hilders

SKG Gersfeld

TV Bad Orb

TV & LT Neuhof

TV Breitenbach
Hinfelder 8V & LT
Hinfelder SV & LT
TV Petersberg

SV Steinbach

SV Steinbach

TV Bad Orb

TSV Langenbieber
Ski-Club Flieden

SG Dammersbach/Nist

TV Bad Brlckenau
SV Steinbach

TV & LT Neuhof

SV Steinbach
TLV-LT Eichenzell
Hosenfeld

SV Steinbach

8V Steinbach
Ski-Club Flieden
SV Steinbach

TLV-LT Eichenzell
DJK Nisttal

SV Steinbach

TSV Hausen/Rhén
SV Steinbach

SV Steinbach

TSG Mackenzell
TSG Mackenzell

SV Steinbach

TV & LT Neuhof

Ski-Club Flieden
TSG Mackenzell

TV & LT Neuhof

SV Steinbach

SKG Gersfeld

TSG Mackenzell

TV & LT Neuhof

SV Steinbach

SG Dammersbach/Nist
SKG Gersfeld

SG Jchannesherg
DJK Nusttal
Hans-Elm-Schule
TSG Mackenzell
SV Steinbach
TSG Mackenzell
T8G Mackenzell
SV Steinbach
TSG Mackenzell
LG Fulda-Rhén

TLV-LT Eichenzell
SV Steinbach

TLV-LT Eichenzell
SV Steinbach
Petersberg

SG Johannesberg
Hinfelder SV & LT
TSG Mackenzell
GiefRen

SG PDammersbach/Nist

$G Johannesbery

SG Johannesberg
TSV Hausen/Rhén

SV Steinbach

TV Bad Oxb

SG Dammersbach/Nist
Hinfelder SV & LT
LG Fulda-Rhén
Hinfelder SV & LT
SV Steinbach

Die Lustigen Laufer vom SV Steinbach danken fir Ihre Teilnahme
Rhén~Super-Cup e.V.:

Software
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1. Steinbacher

Punkte

G-PL

91.
92.
93.
94.
95.
96.
96 .
98.
99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
ile.
117.
118.
119.
12¢C.

121.
122.
123.
124.
125.

28:29,5
28:36,1
28:45,1
28:45,4
28:46,1
28:46,5
28:46,5
29:00,5
29:19,1
29:31,0

29:45,5
29:52,5
29:52,7
30:06,6
30:24,0
30:27,0
30:33,9
30:39,0
30:39,5
30:44,5

30:45,3
30:48,7
30:51,2
3C0:51,4
30:57,5
31:03,4
31:17,3
31:37,9
32:22,7
33:13,3
33:37,3
33:42,4
34:16,6
34:44,7
37:07,9

882

874

363
953

935

928 .
919.
918.
.85
820.
911.
909.

914

818

900
893
883

841

829

.99
879.
875.
.85
874 .
874 .
971.
.63
.44
947.
939.
935.
.57

59
00

50
30
44

03

34
67

37
51
00

81
76
29

.01
816 .
906.
905.
S02.
.07
.41
.71
777.

50
00
920
93

00

.41
831.

40

.31
815.
804.
677.

52
52
53

Salzberglauf

STNR

659
552
317
319
574
118
669
695
538
455

406
660
655
678
712
335
650
620
401
692

520
417
358
361
354

JG

57
67
88
85
84
85
55
62
58
76
62
86
87
48
62
58
70
86
85
86

54
85
52
39
87
57
82
85
86
89

57
89
50
42
89

Name

Horatschek Herbert
Riedl Reiner
Schmitt Jakob
Schmitt Valentin
Musiol Frank
Miller Jan

Damrow Marita
Kress Hertha

Hendler~Olbrich I..

Trapp Anja
Ludwiyg Anette
Block Constanze
Kldber Sarah
Rieger Stella
Keller Sabine
Weber Monika
Bertram Beate
Z611 Janis
Roth Andrea
Schmidt Maren

schmidt Josef
Krimmel Ralph
Schmitt Inge
Schrdder Dagmar
Dietze Christina
Leibold Christa
Horatschek Nadine
Weifmiiller Isabell
Klinzing Sebastian
zZohnex Andrea
Nikolay Ingrid
Z&11 Mirviam

Junk Maria

Langel Marlies
Kliber Florian

10.05.97
Verein

SV Steinbach
Petersberg

SG Dammersbach/Nist
SG Dammersbach/Nist
Margretenhaun

TSV Poppenhausen

SV Steinbach

Ski Clubk Flieden
TLV-LT Eichenzell
TV Petersberg

TSG Mackenzell

SV Steinbach

SV Steinbach

SV Steinbach
Burghaun

TLV-LT Eichenzell
Kinzell
Hinfelder SV & LT
TSG Mackenzell
TLV-LT Eichenzell

TLV-LT Eichenzell
3V Steinbach
Hunfelder SV & LT
Hunfelder SV & LT
Hans-Elm-Schule
TV Petersberg

SV Steinbach

TV Hosenfeld

SV Steinbach

SV Steinbach

LG Fulda-Rhén
Hinfelder SV & LT
Ski-Club Flieden
LG Fulda-Rhén

SV Steinbach

Eichenzeller Friihlingslauf 24.5.97 15:00 Uhr
Die Lustigen Laufer vom SV Steinbach danken fiir Thre Teilnahme
Rhén-Super-Cup e.V.:

Software

{KLOPS)

K.-P. Burger,

Seebergstr. 4,

-2~

M M M M M M M W W W W W W

SD SC SB SA JB JA HK SD SC SB SA JB

5
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34128 Kassel,
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39
40

41

oW

HK

11
12
13
14

15

16
17
18
19

20
21

22

23

24
25



